

# 5455



Checklist / Manual de Montagem - Pára-choques c/ base guincho; Tipo III



Checklist / Fitting Instructions - Front Winch Bumper; Type III;



Despiezas / Instrucciones de montaje - Paraguelpes com base de cabestrante - JEEP Wrangler 07



<b>1</b> x1 47000420	<b>2</b> x1 47000419	<b>3</b> x1 47000417	<b>4</b> x2 47000416	<input type="checkbox"/>
<b>5</b> x1 47000357	<b>6</b> x1 47000356	<b>7</b> x1 47000355	<b>8</b> x1 47000354	<input type="checkbox"/>
<b>9</b> x2 47000087	<b>10</b> x1 46001414	<b>11</b> x1 46001384	<b>12</b> x16 45000276	Anilha M4 <input type="checkbox"/>
<b>13</b> x8 45000275	<b>14</b> x8 45000274	<b>15</b> x8 45000265	<b>16</b> x8 45000260	<input type="checkbox"/>
Fêmea Freiada M4 <input type="checkbox"/>	Prf. Cb. Cil. M4X25 <input type="checkbox"/>	Tampa plas.p/Prf.M12 <input type="checkbox"/>	Prf. Cb. Sx. M12x50 <input type="checkbox"/>	
<b>17</b> x1 45000073	<b>18</b> x4 45000069	<b>19</b> x8 45000066	<b>20</b> x4 45000056	<input type="checkbox"/>
Manilha univ. 5/8" <input type="checkbox"/>	Prf. Cb. Sx. M10x35 <input type="checkbox"/>	Fêmea Freiada M12 <input type="checkbox"/>	Prf. Cb. Sx. M10x20 <input type="checkbox"/>	
<b>21</b> x2 45000045	<b>22</b> x8 45000042	<b>23</b> x12 45000039	<b>24</b> x8 45000036	<input type="checkbox"/>
Prf. Cb. Con. M10x35 <input type="checkbox"/>	Anilha M12 <input type="checkbox"/>	Anilha M10 <input type="checkbox"/>	Anilha Aba Larga M12 <input type="checkbox"/>	
<b>25</b> x8 45000017	<b>26</b> x15 45000015	<b>27</b> x8 45000010		<input type="checkbox"/>
Fêmea Freiada M10 <input type="checkbox"/>	Prf. Cb. Sx. M10x25 <input type="checkbox"/>	Anilha Aba Larga M10 <input type="checkbox"/>		



Jeep Wrangler JK 3P (07- )

Jeep Wrangler JK 5P (07- )









